Муничипальное автономное общеобразовательное учреждение

<<Покровская средняя общеобразовательЕая школD)

прикАз

от 23.01 .2024г,

о назначении начальника летнего
оздоровительного лагеря
с дневным пребыванием детей при
МАОУ <<Покровская СОШ>

Ns 11

В соответствии с Федеральньпrл Законом кОб образовании в Российской ФеДеРациИ>

}lb 273 - ФЗ от 29 .t2. 2О12 rода, Труловьп,r Кодексом РоссиЙскоЙ Федерации и в цеJuгХ

создания условиЙ дJUI организованного отдьD(а, укрепления здоровья обуrающихся.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить начаJIьником летнего оздоровительного лагеря с дневным пребьтванием

детей при МДОУ кПокровская СОШ> заместитеJuI директора по ВР ТимОфееВУ

Анастасию Ивановну.
2. Возложить на начальника летнего оздоровительного лагеря начальника летнегО

оздоровительного лагеря с dневньtл,t пребыванием детей ТимофеевУ А.И.

обязанности:
- по комплектованию лагеря, руководству, оргаЕизации и коfiтролю по всем

направлениям деятельности летнего оздоровительного лагеря с дневным

пребыванием детей;
- по сохранению жизни, здоровья и безопасности детей;

- по исIIолнению обязанностей согласно должностной инструкции;

- по организации разработки и представление на утверждение Программы

деятельности летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей при

МАОУ <Покровская СОШ> в срок до 01 .04.2024 rода.

прике}а оставJuIю за собой.

,Щиiэектор Н.В. Орловаffi
оЪ-А
ý*й:й

р/ '/",ýр

/к\у,JlgгlDl.С приказом da; 7.-r;.-rэr,,Р о? 3 Ol'.0-0d.z/z.